
Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, sshr.gov.cz 

 
SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV 

 
 

                                       V Y H L A Š U J E 

                      nabídku organizačním složkám státu a státním organizacím 

          čj. 12450/25-SSHR ze dne 17. července 2025 
 

Správa státních hmotných rezerv (dále také „Správa“) v souladu se zákonem č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „zákon o majetku“) a vyhláškou č. 62/2001 Sb. o hospodaření organizačních složek státu  
a státních organizací s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“),   
 
 

     nabízí bezúplatně 
organizačním složkám státu a státním organizacím trvale nepotřebný majetek státu 

podle Rozhodnutí předsedy Správy č. 3 ze dne 13. února 2025. 
 

Správa nabízí majetek trvale přesahující její potřeby organizačním složkám státu a státním organizacím  
pro zabezpečení výkonu jejich působnosti nebo činnosti, za účelem změny příslušnosti hospodařit  
s trvale nepotřebným majetkem státu. Vzhledem k charakteru majetku ho Správa nabízí bez 
poskytnutí peněžitého plnění podle § 22, odst. (3), zákona o majetku a § 16, odst. (1) vyhlášky.  
 
Předmětem nabídky majetku jsou trvale nepotřebné pohotovostních zásoby - komponenty souprav 
ŽM 16 a další mostní položky, jejichž seznam a bližší specifikace, včetně místa uložení a kontaktních 
údajů, jsou uvedeny v příloze v nabídkovém formuláři. V případě zájmu je třeba v tomto formuláři 
doplnit požadované množství majetku či zaslat požadované údaje volnou formou.  
 
 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, bere na vědomí, že ho přejímá ve stavu, v jakém 
se nachází ke dni jeho předání a převzetí v místě plnění. Odvoz majetku si zajistí zájemce na vlastní 
náklady a na vlastní nebezpečí, pokud nedojde k dohodě se Správou. Prohlídka majetku za účelem 
seznámení s jeho skutečným stavem bude zájemcům umožněna v místě jeho uložení v termínu 
od 23. 7. do 20. 8. 2025 vždy v době od 8:00 do 14:00 hod. (popř. v jiném dohodnutém termínu),  
a to na základě žádosti, doručené minimálně 2 pracovní dny před termínem prohlídky na e-mail: 
obchod_oph@sshr.gov.cz, popřípadě do datové schránky Správy 4iqaa3x nebo v listinné podobě na 
adresu Správy. Na základě této skutečnosti Správa vystaví povolení k prohlídce. 
 
 
 
 
 
 

  
  
  



Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 00 Praha 5 – Malá Strana 
tel.: +420 222 806 111, fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.gov.cz, sshr.gov.cz 

Pokud zájemce projeví o nabízený majetek zájem, předloží Správě požadavek ve stanovené lhůtě 
do 28. srpna 2025:  

• datovou schránkou na adresu 4iqaa3x s označením – věc: „Nabídka OSS, čj. 12450/25-SSHR“   
nebo           

• v listinné podobě, přičemž požadavek odešle v uzavřené obálce s označením na zadní straně 
„Nabídka OSS, čj. 12450/25-SSHR“ na adresu:   
Česká republika – Správa státních hmotných rezerv   
Odbor příprav pro krizové stavy  
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana.  
 

Správa vybere zájemce, který projeví zájem o nabízený trvale nepotřebný majetek, přičemž v případě 
nabídek ze strany více zájemců, uspokojí Správa požadavky zájemců v pořadí, v jakém je 
obdržela (tj. datum a čas doručení požadavku), a to až do vyčerpání zásob. Správa oznámí tuto 
skutečnost vybranému zájemci, ostatní zájemce, jejichž nabídky nebyly přijaty, Správa vyrozumí.  
 

Požadavek zájemce musí obsahovat:  
a) identifikaci zájemce – název, sídlo, IČ, DIČ, statutární orgán, číslo účtu, datovou schránku, kontaktní 

osobu k jednání, telefon, e-mail,  
b) odkaz na dokument ke zřízení organizační složky státu nebo státní organizace, popřípadě kopii 

zřizovací listiny; nebo výpis z obchodního rejstříku, případně z jiné evidence právnických osob nebo 
kopii živnostenského listu,   

c) seznam majetku požadovaného zájemcem (doplněný do nabídkového formuláře v příloze či volnou 
formou), 

d) osoba oprávněná podepsat zápis/smlouvu (popř. pověření či jmenování k podpisu smlouvy/zápisu), 
e) osoba oprávněná převzít majetek (včetně kontaktních údajů této osoby), 
f) podpis statutárního orgánu včetně otisku razítka.  
  

Případné další informace k výše uvedené nabídce trvale nepotřebného majetku státu Vám sdělí odborný 
zaměstnanec Správy Ing. Mgr. Kateřina Kokošková, vedoucí obchodní manažer, mobil: 720 979 506,  
e-mail: katerina.kokoskova@sshr.gov.cz. Bližší informace k majetku poskytne kontaktní osoba v místě 
uložení majetku, uvedená v příloze. 
 

Pokud Správa ve stanovené lhůtě neobdrží požadavek žádného zájemce, má se za to, že o nabídku 
majetku nebyl projeven zájem.  
                                                             
 
 
 
              

Ing. Miloslav Novák  
                                                                      ředitel Odboru příprav pro krizové stavy  

     podepsáno elektronicky 

 
Příloha:  
Seznam nabízeného majetku (1 list) 
 
 



Pobočka Pohořelice, 691 23 Pohořelice   
Kontaktní osoba: František Šťastný, mob.: 720 074 249, e-mail: frantisek.stastny@sshr.gov.cz

Název Ident.zdr. Množství Index SKP JKPOV
Požadované 

množství

Pás ŽM 16 71U-M01972 32 23 27107070 990339801141

Zesílený pás ŽM 16 71U-M01973 104 36 27107070 990339801207

Koncový pás s čelistí otevřenou ŽM 16 71U-M01974 8 24 27107070 990339801142

Koncový poloviční pás s čelistí otevřenou ŽM 16 71U-M01975 8 25 27107070 990339801143

Stykový plech pásů pro jednostěnné mosty ŽM 16 71U-M01976 150 28 27107070 990339801146

Element ŽM 16 71U-M01977 302 126 28751233 990339801150

Koncový element ŽM 16 71U-M01978 16 127 28751233 990339801151

Stykový plech svislic ŽM 16 71U-M01979 303 128 28751233 990339801152

Koncový stykový plech svislic ŽM 16 71U-M01980 36 129 28751233 990339801153

Koncový tříčtvrtinový pás s čelistí vložnou ŽM 16 71U-M01981 8 32 27107070 990339801162

Koncový čtvrtinový pás s čelistí vložnou ŽM 16 71U-M01982 8 33 27107070 990339801163

Koncová svislice ŽM 16 71U-M01983 16 378 27356214 990339801166

Větrová příčka ŽM 16 71U-M01984 301 120 27356214 990339801154

Ztužidlo ŽM 16 71U-M01985 40 118 27356219 990339801138

Plech zapuštěného větrového nosníku levý ŽM 16 71U-M01986 75 134 28751233 990339801188

Plech zapuštěného větrového nosníku pravý ŽM 16 71U-M01987 67 136 28751233 990339801192

Koncový plech zapuštěného větr. nosníku levý ŽM 16 71U-M01988 8 135 28751233 990339801189

Koncový plech zapuštěného větr.nosníku pravý ŽM 16 71U-M01989 8 331 28751233 990339801195

Přípojný úhelník ŽM 16 71U-M01990 79 26 33203259 990339801190

Větrový plech ŽM 16 71U-M01991 84 130 28751233 990339801155

Křižný větrový plech ŽM 16 71U-M01992 51 131 28751233 990339801156

Koncový větrový plech levý ŽM 16 71U-M01993 15 132 28751233 990339801157

Koncový větrový plech pravý ŽM 16 71U-M01994 16 133 28751233 990339801182

Koncový styčníkový plech pro jednostěn.mosty ŽM 16 71U-M01995 30 124 28751233 990339801148

Krátká větrová příčka ŽM 16 71U-M01996 16 121 27356214 990339801165

Vahadlo ŽM 16 71U-M01997 14 123 27356214 990339801167

Valnice ŽM 16 71U-M01998 6 124 27356214 990339801168

Deska pod válečky ŽM 16 71U-M01999 6 126 27356214 990339801170

Vysoké válečky ŽM 16 71U-M02000 6 127 27356214 990339801171

Pevná stolice ŽM 16 71U-M02001 6 128 27356214 990339801172

Dutá deska ŽM 16 71U-M02002 6 129 27356214 990339801173

Šroubový svorník 134 mm ŽM 16 71U-M02003 16354 89 28741115 990339801177

Šroubový svorník 157 mm ŽM 16 71U-M02004 1052 90 28741115 990339801178

Šroubový svorník 190 mm ŽM 16 71U-M02005 301 91 28741115 990339801179

Šroubový svorník 282 mm ŽM 16 71U-M02006 290 93 28741115 990339801181

Šroub M 27 135 s maticí 71U-M02007 89 210 28741115 309060050001

Větrová příčka atyp levá 71U-M02008 4 367 27356214 990339801301

Větrová příčka atyp pravá 71U-M02009 4 368 27356214 990339801302

Příčník ŽM 16 71U-M01955 14 116 27356219 990339801135

Příčník poloviční příhrady ŽM 16 71U-M01956 4 117 27356219 990339801136

Podélník ŽM 16 71U-M01957 6 112 27356219 990339801131

Závěrná konzola ŽM 16 71U-M01958 14 122 27356219 990339801186

Poloviční podélník ŽM 16 71U-M01959 8 123 27356219 990339801187

Mezilehlé podélníkové ztužidlo ŽM 16 71U-M01960 2 115 27356219 990339801134

Přípojný plech příčníku ŽM 16 71U-M01961 221 123 28751233 990339801137

Příčník panelové mostovky 71U-M01962 77 347 27356219 990339801303

Panel 71U-M01963 65 348 27356219 437000000003

Koncový panel 71U-M01964 8 349 27356219 437000000002

Úložná deska levá 71U-M01965 72 189 28741230 520600000001

Úložná deska pravá 71U-M01966 73 190 28741230 520600000002

Podložka 12mm TMS 71U-M01967 76 1643 28112110 159400000000

Podložka 16mm TMS 71U-M01968 46 1644 28112110 159400000001

Podložka 20mm TMS 71U-M01969 59 1645 28112110 159400000002

Podložka 32mm TMS 71U-M01970 106 1646 28112110 159400000003

Příloha č. 1: Seznam nabízeného majetku


		2025-07-17T13:45:17+0200




